
UCHWAŁA NR   XXV/172/2021
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest dla gminy Oksa na lata 2020-2032”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) , Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/156/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest dla gminy Oksa na lata 2020-2032” § 4 otrzymuje brzmienie ,, Uchwała 
wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: LZRYK-VEVZI-QFDYU-HTEGC-HMQZC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr   XXV/172/2021

Rady Gminy w Oksie

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest dla gminy Oksa na lata 2020-2032” W związku z pismem Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie analizy uchwały odnośnie ,,Programu usuwania 
wyrobów zawierających azbest dla gminy Oksa na lata 2020-2032 ‘’ wykazano że przedmiotowa uchwała 
i regulacje zawarte w § 4 nie są zgodnie z prawem. W związku z tym uchwała nie podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego gdyż brak jest podstaw do uznania jej za akt 
prawa miejscowego. Reasumując podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: LZRYK-VEVZI-QFDYU-HTEGC-HMQZC. Uchwalony Strona 1




